

Obiect Reconstrucția acoperisului și consolidarea
Investitor
clădirii Casei de Cultura din satul Risipeni, r-ul
Falești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4
Demolarea clădirii și edificiilor

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizată a imbracamintei din beton asfaltic	m3			228,72
						92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,600	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,59
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	15,00	11,62
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	150,00	116,25
2	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundații și eleveții cu dozație pînă la 150 kg/mc ciment	m3			563,11
						561,61
	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	57,66	357,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,540	57,66	204,12
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,020	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,150	10,00	1,50
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatră sau de beton de orice dimensiune, așezate pe beton (PB100.30.15)	m			18,45
						18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,320	57,66	18,45
4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatră sau de beton de orice dimensiune, așezate pe beton (PB100.20.8)	m			18,45
						18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,320	57,66	18,45
5	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundații și eleveții cu dozație pînă la 150 kg/mc ciment	m3			563,11
						561,61
	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	57,66	357,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,540	57,66	204,12
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,020	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,150	10,00	1,50
6		Moloz	buc			0,00
						0,00
7	TsC03G1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III	100 m3			910,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600	350,00	910,00
8	TRIIAA04C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t			31,71
						31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	57,66	31,71
9	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			19,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,076	250,00	19,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.